2025 年 4 月 7 日

ノースブックセンター 御中

受 領 書

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊会活動への

ご理解・ご支援を賜り、心より感謝申し上げます。

  さて、この度はご寄付をいただき誠にありがとうございました。下記のご寄付

を確かに受領いたしました。
いただきましたご寄付は、困難な状況にある子どもたちの支援活動に大切に

使わせていただきます。

  今後ともあたたかいサポートを頂きますよう、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。
敬具

記

¥10,364※
以上

公益社団法人セーブ・ザ・チルドレン・ジャパン
パートナーリレーションズ部 法人連携チーム